18.777.967/0001-40 – Finalidade: Alteração quantitativa que resultou no ACRÉSCIMO do contrato da Contratação de 
empresa especializada em Engenharia Civil, para Pavimentação de vias no município de Santa Quitéria/CE – MAPP 
1058 – Valor do Acréscimo: R$ 13.800,17 (treze mil oitocentos reais e dezessete centavos) – Novo Valor Global: R$ 
525.655,31 (quinhentos e vinte mil seiscentos e cinquenta e cinco reais e trinta e um centavo) – Data da Assinatura do 
Termo de Alteração Contratual: 09/01/2026 – Fundamentação Legal: Inciso I do art.

[...]

AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS PERMANENTE E MATERIAL DE CONSUMO PARA ATENDER AS 

NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE SANTA QUITÉRIA/CE – Contratante: Secretaria 

Municipal de Desporto, Lazer e Juventude – Contratada: José Beni S. Trajano Filho – EPP – CNPJ: 09.148.718/0001-02 

– Valor Global: R$ 26.935,00 (vinte e seis mil novecentos e trinta e cinco reais) – Data da Assinatura do Contrato: 

10/12/2025 – Vigência: 12 meses – Fundamentação Legal: §Único, Art. 72, c/c inciso II, Art. 94, Lei Federal nº 14.133/21 – 

Signatários: Francisco Cleverlan Feijó Rodrigues (CONTRATANTE);  José Beni Soares Trajano Filho (CONTRATADA).

[...]

AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS PERMANENTE E MATERIAL DE CONSUMO PARA ATENDER AS 

NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE SANTA QUITÉRIA/CE – Contratante: Secretaria 

Municipal de Infraestrutura e Serviços Urbanos – Contratada: José Beni S. Trajano Filho – EPP – CNPJ: 

09.148.718/0001-02 – Valor Global: R$ 47.797,00 (quarenta e sete mil setecentos e noventa e sete reais).– Data da 

Assinatura do Contrato: 10/12/2025 – Vigência: 12 meses – Fundamentação Legal: §Único, Art. 72, c/c inciso II, Art. 94, Lei 

Federal nº 14.133/21 – Signatários: Melissa Sousa (CONTRATANTE);  José Beni Soares Trajano Filho (CONTRATADA).

[...]

AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS PERMANENTE E MATERIAL DE CONSUMO PARA ATENDER AS 

NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE SANTA QUITÉRIA/CE – Contratante: Secretaria de 

Planejamento, Gestão e Finanças – Contratada: José Beni S. Trajano Filho – EPP – CNPJ: 09.148.718/0001-02 – Valor 

Global: R$ 169.636,00 (cento e sessenta e nove mil seiscentos e trinta e seis reais) – Data da Assinatura do Contrato: 

10/12/2025 – Vigência: 12 meses – Fundamentação Legal: §Único, Art. 72, c/c inciso II, Art. 94, Lei Federal nº 14.133/21 – 

Signatários: Breno Mendes Gomes (CONTRATANTE);  José Beni Soares Trajano Filho (CONTRATADA).

[...]

AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS PERMANENTE E MATERIAL DE CONSUMO PARA ATENDER AS 

NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE SANTA QUITÉRIA/CE – Contratante: Proteção 

Social E Direitos Humanos – Contratada: José Beni S. Trajano Filho – EPP – CNPJ: 09.148.718/0001-02 – Valor Global: 

R$ 480.214,00 (quatrocentos e oitenta mil duzentos e quatorze reais) – Data da Assinatura do Contrato: 10/12/2025 – 

Vigência: 12 meses – Fundamentação Legal: §Único, Art. 72, c/c inciso II, Art. 94, Lei Federal nº 14.133/21 – Signatários: 

Amanda Vasconcelos de Sousa (CONTRATANTE);  José Beni Soares Trajano Filho (CONTRATADA).